

Mirebi ApS
Allégade 19, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 20 89 40 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2023.

Michael Olsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mirebi ApS Allégade 19 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 20 89 40 91
	Stiftet: 1. april 1998
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Olsson Birgitte Olsson Ellen Olsson
Direktion	Michael Olsson
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Roebers Invest ApS
Dattervirksomhed	Dansk System Assurance A/S, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab og investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -80 t.kr. mod -76 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.315 t.kr. mod 4.933 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-80.214	-75.944
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.823	-6.823
Driftsresultat	-87.037	-82.767
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.810.974	5.014.719
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-204.015	0
Andre finansielle indtægter	201.544	151.737
2 Øvrige finansielle omkostninger	-491.222	-171.563
Resultat før skat	5.230.244	4.912.126
Skat af årets resultat	84.682	21.334
Årets resultat	5.314.926	4.933.460
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.810.974	5.014.719
Udbytte for regnskabsåret	5.800.000	5.100.000
Disponeret fra overført resultat	-6.296.048	-5.181.259
Disponeret i alt	5.314.926	4.933.460

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	2.800.000	1.570.678
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.800.000</u>	<u>1.570.678</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.425.403	5.714.429
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	24.000	228.015
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.449.403</u>	<u>5.942.444</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.249.403</u>	<u>7.513.122</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsejendomme	0	383.493
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>383.493</u>
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	84.829	30.354
Tilgodehavender i alt	<u>84.829</u>	<u>30.354</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	384.553	920.154
Værdipapirer i alt	<u>384.553</u>	<u>920.154</u>
Likvide beholdninger	1.215.996	608.057
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.685.378</u>	<u>1.942.058</u>
Aktiver i alt	<u>10.934.781</u>	<u>9.455.180</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	140.000	140.000
	Reserve for opskrivninger	1.058.133	0
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	487.903	476.929
	Overført resultat	245.758	741.806
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.800.000	5.100.000
	Egenkapital i alt	<u>7.731.794</u>	<u>6.458.735</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	178.012	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>178.012</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	707.367	732.416
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>707.367</u>	<u>732.416</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	25.108	25.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.279.900	2.186.692
	Anden gæld	12.600	52.337
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.317.608</u>	<u>2.264.029</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.024.975</u>	<u>2.996.445</u>
	Passiver i alt	<u>10.934.781</u>	<u>9.455.180</u>
1	Særlige poster		
7	Oplysninger om dagsværdi		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for op- skrivninger	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1.						
januar 2021	140.000	0	562.210	823.065	5.350.000	6.875.275
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-5.350.000	-5.350.000
Resultatandel	0	0	5.014.719	-5.181.259	5.100.000	4.933.460
Udloddet udbytte	0	0	-5.100.000	5.100.000	0	0
Egenkapital 1.						
januar 2022	140.000	0	476.929	741.806	5.100.000	6.458.735
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-5.100.000	-5.100.000
Resultatandel	0	0	5.810.974	-6.296.048	5.800.000	5.314.926
Årets opskrivning	0	1.058.133	0	0	0	1.058.133
Udloddet udbytte	0	0	-5.800.000	5.800.000	0	0
	140.000	1.058.133	487.903	245.758	5.800.000	7.731.794

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omkostninger:		
Nedskrivninger på omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	375.517	0
Nedskrivninger på anlægsaktiver	<u>204.015</u>	<u>0</u>
	<u>579.532</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Øvrige finansielle omkostninger	-375.517	0
Indtægter af andre kapitalandele	<u>-204.015</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>-579.532</u>	<u>0</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	93.208	84.104
Andre finansielle omkostninger	<u>398.014</u>	<u>87.459</u>
	<u>491.222</u>	<u>171.563</u>

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	1.591.147	1.591.147
Kostpris 31. december 2022	1.591.147	1.591.147
Årets opskrivning	1.236.145	0
Opskrivninger 31. december 2022	1.236.145	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-20.469	-13.646
Årets af-/nedskrivninger	-6.823	-6.823
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-27.292	-20.469
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	2.800.000	1.570.678
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	1.563.855	1.570.678
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2022	137.500	137.500
Kostpris 31. december 2022	137.500	137.500
Opskrivninger 1. januar 2022	5.576.929	5.662.210
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.810.974	5.014.719
Udbytte	-5.100.000	-5.100.000
Opskrivninger 31. december 2022	6.287.903	5.576.929
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	6.425.403	5.714.429
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Dansk System Assurance A/S	Frederiksberg	100,00 %

Noter

	31/12 2022	31/12 2021		
5. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. januar 2022	228.015	0		
Tilgang i årets løb	0	228.015		
Kostpris 31. december 2022	228.015	228.015		
Årets nedskrivninger	-204.015	0		
Nedskrivninger 31. december 2022	-204.015	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	24.000	228.015		
6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	732.475	25.108	707.367	605.252
	732.475	25.108	707.367	605.252
7. Oplysninger om dagsværdi				Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2022				301.498
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen				86.167
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 732 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 2.800 t.kr.				
9. Eventualposter				
Sambeskatning				
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Roebers Invest ApS, CVR-nr. 31576970, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.				

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ellen Carla Olsson

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 4ac73139-9c9f-4534-a866-fa9a828c31c3

IP: 95.166.xxx.xxx

2023-03-16 09:08:39 UTC



Michael Nils Roebers Olsson

MIREBI ApS CVR: 20894091

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 691c60f9-aab9-4ce6-9994-5e92d12e8234

IP: 95.166.xxx.xxx

2023-03-16 09:51:23 UTC



Michael Nils Roebers Olsson

MIREBI ApS CVR: 20894091

Direktør og dirigent

Serienummer: 691c60f9-aab9-4ce6-9994-5e92d12e8234

IP: 95.166.xxx.xxx

2023-03-16 09:51:23 UTC



Birgitte Roebers Olsson

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: dc27ef89-1d98-4672-b5a0-dd3f3aaa60bb

IP: 95.166.xxx.xxx

2023-03-18 14:41:18 UTC



Carsten Mønster

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:75781553

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-03-20 06:26:08 UTC



Penneo dokumentnøgle: KKPUI-KIX1C-L4U04-1A14U-5H74T-NT075

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>